Soller Cereais Ltda - EPP
Oficial de Justiça: Leliene Maria da Silva Azevedo (13296) 
Mandado nº 026.2019/000044-2

Aos 07 de fevereiro de 2019, em cumprimento ao r. mandado, com 
observância das formalidades legais, AVALIEI o seguinte bem:

DESCRIÇÃO:  2.620 kg (dois mil, seiscentos e vinte quilos de fubá 
mimoso.

AVALIAÇÃO:  R$ 2,50(dois reais e cinquenta centavos o kg). Perfazendo 
o valor total de R$6.550,00 (seis mil, quinhentos e cinquenta reais).

Do que para constar lavrei o presente,  que lido e achado conforme, vai 
assinado.

Bataguassu-MS, 07 de fevereiro de 2019.

Leliene Maria da Silva Azevedo (13296) 
Oficiala de Justiça

(assinado por certificação digital)

Situação: Cumprido - Ato positivo